令和６(2024)年 11 月 15 日

就学援助費受給保護者 様

城陽市立古川小学校

校長  瀬尾 充央

就学援助費の支給について（お知らせ）

就学援助について、下記のとおり申請時に指定の口座へ振り込まれますので、お知らせ

します。ご確認ください。

記

１ 援助費種別

１年 校外活動費

２年 校外活動費

３年 校外活動費

４年 校外活動費

５年 校外活動費（泊あり）

６年 修学旅行費

２ 金額

１年 １，６００円（限度額）

２年 １，６００円（限度額）

３年 １，６００円（限度額）

４年 １，６００円（限度額）

５年 ３，６９０円（限度額）

６年 ２４，８２２円（補助対象実費）

３ 振込日

    １～５年 令和６年１１月１５日（金）

６年   令和６年１１月２９日（金）

４ その他

    通帳への振込人は「ｼﾞｮｳﾖｳｼｶﾞｯｺｳ」と表示されます。

以 上